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     Przewodnik Partnera
       

Afiliacja (łac. affilatio – usynowienie, włączenie do rodziny) – zachowanie polegające na nawiązaniu 

i podtrzymaniu pozytywnych kontaktów i współpracy przez jednostkę lub grupę, organizację z innymi 

grupami  i  organizacjami.  Nawiązanie  względnie  trwałej  współpracy  między  podmiotami 

posiadającymi równorzędny lub odmienny potencjał. Afiliacja ma na celu realizację podobnych lub 

identycznych  zadań,  przy  zachowaniu  samodzielności  i  niezależności  organizacyjno-programowej 

danych podmiotów.

   sklepy internetowe
Sprzedaż przez Internet w Polsce dynamicznie rośnie i  nic nie wskazuje na to,  aby miało się to 

zmienić w nadchodzących latach. Rośnie świadomość polskich internautów i codziennie przybywa 

sklepów internetowych. Na dzień dzisiejszy jest ich ponad 7 tysięcy. Równocześnie zakupy w sieci są 

coraz  bezpieczniejsze  a  przede  wszystkim  coraz  wygodniejsze.  Dostawy  zakupów  są  szybkie 

i terminowe dzięki czemu zyskują tylu nowych zwolenników.

Szybki rozwój rynku e-commerce to również rozwój rynku reklamy. Do tej pory większość sklepów 

i serwisów internetowych jako swój podstawowy model biznesowy przyjmowała opłaty za reklamę na 

zasadzie  wyświetleń  banerów.  Spowodowało  to  natłok  reklam,  i  coraz  większą  nachalność 

w sposobie ich prezentacji na stronach. Internauci coraz niechętnej reagują na agresywne banery co 

powoduje spadek ich skuteczności.  Ze względu na to ogromną popularnością na świecie i  coraz 

większą  w Polsce cieszą się  systemy afiliacyjne,  które   umożliwiają  współpracę  sprzedawców z 

serwisami www na zasadzie programów partnerskich i rozliczaniu reklamy za efekt.
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Jesteśmy  jedyną  w  Polsce  siecią  afiliacyjną  skupiającą  w  100%  swoje  działania  na 

rozpowszechnianiu programów partnerskich sklepów internetowych i rozwoju rynku e-commerce. 

Do współpracy zapraszamy nie tylko już prężnie działające serwisy,  ale również samodzielnych 

Internautów i  niewielkie  serwisy  branżowe.   Stworzyliśmy elastyczną  platformę gdzie  partnerzy 

dobierając  specjalnie  stworzone  do  tego  celu  aplikacje  mają  możliwość  przystępowania  do 

programów partnerskich nie posiadając rozbudowanych narzędzi online. Wspomagamy Partnerów 

naszym doświadczeniem i zapewniamy stały przepływ informacji pomiędzy od Sprzedawców w celu 

maksymalizacji korzyści płynących ze współpracy na platformie WebePartners. 

                 Jak zacząć
System  WebePartners  dostarcza  kompleksowych  rozwiązań  dla  zaawansowanych  i  dopiero 

początkujących Partnerów. Sam proces przystępowania do Programów i pobierania produktów jest 

szybki, nieskomplikowany i nie wymaga inwestycji, ale nie powinieneś działać pochopnie. To, co 

będziesz  polecał  użytkownikom w ramach  Programów Partnerskich  powinno  być  przemyślane 

i  dobrze  dopasowane  do  tematyki  serwisu,  na  którym  będzie  prezentowana  oferta.  Serwisy 

branżowe, wyspecjalizowane w obrębie danego tematu cieszą się coraz większą popularnością 

i  wzbudzają  zaufanie  potencjalnych  klientów  gdyż  są  w  stanie  dostarczyć  kompetentnych 

i wyczerpujących informacji.

Pierwszym  krokiem  jest  więc  określenie  kategorii  produktów  jakie  będziesz  polecał. 
Produkty w WebePartners posegregowane są według programów i kategorii, co ma na celu 
ułatwić szybkie zorientowanie się w ofercie sprzedawców i skomponowanie swojej własnej 
oferty.

           
 Zawód afiliant
Kluczem do sukcesu każdego Partnera to  przemyślana i  długotrwała  strategia.  Dzięki  naszym 

nieodpłatnym aplikacjom nie musisz inwestować w rozbudowę swojej strony ale musisz poświecić 

czas  na  zdobycie  użytkowników.  To  wymaga  zaangażowania  i  cierpliwości.  Jeśli  jesteś 

początkującym  Partnerem,  który  dopiero  buduje  swoją  pozycje  w  Internecie,  nie  będziemy 

ukrywać, że na pierwsze sukcesy będzie trzeba czekać nawet pół roku, ale warto uzbroić się w 

cierpliwość. Ugruntowany sukces trwa dłużej i przynosi wyższe niż przeciętne zarobki.
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             z nami będziesz zawsze przed innymi
Twoje zarobki zależą od aktywności, pomysłowości i poświęconego czasu na promocję 
własnej  strony.  Oto kilka  zasad  jak pozyskać   rosnącą  liczbę  odwiedzin  na  stronie:
- twórz serwis wyspecjalizowany

- dbaj o wygląd strony, jej klarowność i rozmieszczenie tekstu

- staraj się dostarczać użytecznych informacji w ramach jednego lub pokrewnych tematów

- nie kopiuj artykułów z innych serwisów, staraj się jak najczęściej publikować autorskie    

  teksty, częsta  aktualizacja niepowielanych bezmyślnie treści to podstawa w promocji strony 

- ilość nie znaczy jakość więc dobieraj programy partnerskie tak, aby przedstawiane produkty

  odpowiadały profilowi Twojej strony

- zapoznaj się ze stroną Sprzedawcy zanim zdecydujesz się przystąpić do jego programu

- zaplanuj starannie powierzchnię reklamową i sposób prezentacji produktów

- aktualizuj oferty swoich Klientów aby polecane produkty były wciąż dostępne do kupienia

  na stronie Sprzedawcy

- podpatruj działania innych, konkurencja nigdy nie śpi

- poznawaj tajniki SEO – pozycjonowania stron – chodząc po forach dyskusyjnych

  i wyspecjalizowanych serwisach, bądź czujny na wszelkie nowinki

- pracuj systematycznie i nabieraj doświadczenia, eksperymentuj w poszukiwaniach

  idealnego sposobu promocji dla siebie

- śledź ruch na swojej stronie, w internecie znajdziesz szereg darmowych narzędzi, które 

  Ci to umożliwią

Tworząc  serwis  wokół  jednego  tematu  lub  kilku  pokrewnych  szybko  przekonasz  się,  że  to  nie  ilość 

odwiedzających serwis decyduje o Twoim sukcesie. Twoimi odbiorcami nie będą przypadkowi Internauci ale 

potencjalni kupujący opisywanych i polecanych przez Ciebie produktów, a to już naprawdę  bardzo dużo i 

niejednokrotnie wystarczy aby wysiłek przełożył się na wymierne korzyści finansowe. 
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      Zarabianie jeszcze nigdy nie było tak proste

                   Chcąc zarabiać na Programach Partnerskich jedyne co musisz zainwestować to czas!

Stosując  się  do  wymienionych  zasad  stworzysz  wartościowy serwis,  który  Internauci  bez  wątpienia 

docenią,  co  przełoży  się  na  osiągane wyniki  i  popularność.  Chodź marketing  afiliacyjny  to  jeszcze 

bardzo młoda dziedzina w Polsce, wielu Partnerów już może się pochwalić wysokimi przychodami rzędu 

kilkudziesięciu  tysięcy złotych  miesięcznie.  Pracuj  systematycznie  i  nie  zniechęcaj  się  a  osiągniesz 

wyniki podobne lub lepsze.  Myśl długofalowo i buduj swoją markę Dobrego Partnera.

Już  istniejące,  rozbudowane  serwisy  z  wysoką  oglądalnością  szybko  zaczną  generować  zyski  po 

przystąpieniu do wybranych programów. WebePartners wychodzi jednak również naprzeciw tym dopiero 

raczkującym lub  średnio  zaawansowanym .  Aby  umożliwić  rozbudowę  prostych  stron  oddajemy do 

użytku darmowe aplikacje :  WebeSklep, Widżets i WebeWklej. Oddajemy narzędzia pomagające w 

natychmiastowej publikacji pobranych programów partnerskich i produktów. 

               Podejmując współpracę na naszej platformie zyskujesz:
- nieograniczony dostęp do wciąż rosnącej bazy produktów 

- nowe firmy chętne do podjęcia współpracy bez konieczności prowadzenia  rozmów handlowych 

- stale rosnącą ofertę dostępnych Programów Partnerskich 

- darmowy dostęp do aplikacji Webe:  WebeSklep,  WebeWklej i Widżety 

- dostęp do  informacji na temat działań Sprzedawców,  promocji i ofert specjalnych 

- dostęp do statystyk sprzedaży i ruchu na stronie dostarczany przez system trakingowy WebeP 

- automatycznie zliczanie sprzedaży i  naliczane prowizji 

- regularnie wypłacane prowizje i krótkie terminy płatności 

- stały przepływ informacji o nowych programach i wszelkich nowościach w platformie 

- możliwość rozbudowy serwisu o własny sklep lub porównywarkę branżową
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           Aplikacje Webe
Największym  atutem  WebePartners  jest  elastyczność  doboru 
różnorodnych  narzędzi  do importowania  i  publikacji   produktów z bazy

            pliki xml
                  Współpraca z WebePartners opiera się na pobieraniu i publikacji plików XML

Pliki  XML to  dane  o  produktach  objętych  Programem Partnerskim  Klienta.  Zawierają  zdjęcie 

produktu,  jego  opis,  cenę  oraz  jeśli  dotyczy  informacje  o  aktualnej  jego  promocji  lub  inne. 

Partnerzy posiadający odpowiednie narzędzia, pobierając pliki XML mają możliwość prezentacji 

tych  produktów  na  własnych  stronach.  Pliki  XML  są  w  pełni  indeksowane  przez  wiodące 

wyszukiwarki co wpływa bardzo korzystnie na pozycjonowanie danej strony i jej popularność.

Reklama  poprzez  dystrybucję  plików  XML  umożliwia  przeprowadzanie  dyskretnych,  ale 

skutecznych akcji marketingowych gdyż informacje o ofercie i konkretnych produktach trafiają do 

Internautów w momencie gdy ich poszukują. Umożliwia to dotarcie do kupujących poprzez strony, 

blogi, serwisy branżowe i społecznościowe. 

Do publikacji produktów poprzez pliki XML wymagane są zaawansowane narzędzia online typu 

sklep, porównywarka, wyszukiwarka i wszelkiego rodzaju prezentacje produktów na zasadzie ich 

zestawień. 

Pliki XML w połączeniu z aplikacjami WebePartners dają możliwość :

- sprawnej rozbudowy niewielkich stron i serwisów o narzędzia generujące przychód

- kompozycji i publikacji atrakcyjnych ofert produktów powiązanych z tematyką strony

- uzyskiwanie coraz lepszych notowań w wyszukiwarkach internetowych 

- subtelnej ale skutecznej reklamy trafiającej do klientów w momencie gdy jej poszukują

- wdrażania pobieranych plików we wszystkie technologie programistyczne i systemowe 

  typu:  Flash, Video, 3D, aplikacje mobilne.
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Pobieranie plików XML 
Nie ma nic prostszego! Aby pobrać produkty w formie plików XML musisz się zarejestrować w naszym 

serwisie a następnie dołączyć do wybranych przez siebie programów. Po akceptacji Sprzedawcy, która 

często trwa tylko kilka chwil, możesz ściągać cały plik lub tylko wybrane produkty danego Sprzedawcy, 

dzięki naszym opcjom filtrowania.

Odsyłając  kupujących  do  strony  sprzedawcy  rekomendowanych  produktów otrzymujesz  prowizję od 
sprzedaży jakiegokolwiek produktu objętego programem partnerskim, nie tylko od tych, które polecasz. 

                                dzięki Tobie inni przestaną błądzić
                WebeSklep 

Dla wszystkich chcących rozbudować swoje strony o funkcję generującą dochód udostępniamy 

aplikację WebeSklep dzięki której mogą pobierać i polecać dowolną ilość produktów. 

                Dlaczego warto skorzystać z WebeSklep?
WebeSklep to aplikacja wymagająca minimum zaangażowania w celu jej wdrożenia. Nasz system 

wykrywa transakcje dokonane poprzez WebeSklep i zgodnie z umową, i regulaminem świadczenia 

usług wypłaca należne prowizje przelewem na konto Partnera. 

Udostępniając  WebeSklep  jako  darmową,  prostą  w  instalacji  aplikację  umożliwiamy  Partnerom 

przyłączanie  się  do  dowolnej  liczby  programów i  publikację  od zaledwie kilku  do nawet  kilkuset 

tysięcy produktów. 

Dostęp 
Aby uzyskać dostęp do zestawu narzędzi WebeSklep musisz się zarejestrować. Po zarejestrowaniu 

należy kliknąć na link Pobierz WebeSklep w zakładce Twoje konto i postępować według instrukcji 

w celu przeprowadzenia instalacji i konfiguracji systemu.
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Elastyczność 
Graficzny panel administrator  WebeSklep, pozwala na dostosowanie aplikacji do każdej branży 

i rozbudowanie jej o funkcje zwiększające satysfakcję użytkowników. System umożliwia stworzenie 

odpowiednich  kategorii,  podkategorii  i  filtrów  dzięki  czemu  kupujący  ma  możliwość  sortowania 

i  filtrowania  produktów.  Dodatkowe  opcje  pozwalają  na  edycję  danych  o  produktach,  dodawanie 

opisów,  wprowadzanie  kodów zniżkowych oraz przecen.  Aplikacja  jest  przystosowana pod kątem 

promocji  w  wyszukiwarkach  internetowych,  pozwala  dopisać  „meta  tagi”,  posiada  przejrzysty  i 

intuicyjny  wygląd.  Pozwala  również  kupującemu  na  sprawne  wyszukanie  pożądanych  produktów 

w sklepie, a w przypadku porównywarki umożliwia porównanie cen pomiędzy wieloma sklepami.

Instalacja 
Instalacja WebeSklepu zajmuje do 10 minut. Silnik zbudowany jest na smarty php i bazy MySQL. 

Kreator  prowadzi  przez  proces  tworzenia  bazy,  dodania  konta  administratora  oraz  hasła.  Po 

zainstalowaniu  WebeSklepu niezbędne jest  pobranie  uzupełniającego narzędzia  "Uploader",  który 

pozwoli na segregowanie produktów wewnątrz stworzonego WebeSklepu. 

Korzyści: 
Podstawowym atutem wykorzystania naszej  darmowej aplikacji  jest  fakt,  że rozbudowujesz swoją 

stronę  o  usługi  zwiększające  dochód  Twojej  działalności.  Bez  konieczności  inwestowania 

dodatkowych  środków  finansowych,  masz  możliwość  przetestować  skuteczność  współpracy  na 

zasadach programów partnerskich. Dodatkową uatrakcyjniasz własny serwisu i powiększasz swoją 

ofertę, co jest najskuteczniejszym sposobem promocji serwisów w wyszukiwarkach.

Przekierowując  swoich  użytkowników  do  strony  sprzedawcy 
prezentowanych produktów, otrzymujesz prowizję również wtedy, gdy 
zakupią  oni  inne  produkty  objęte  programem  partnerskim, 
niekoniecznie prezentowane na Twojej stronie. 
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                                                        Szybkie rozwiązania
Widżety
Widżety  to  mini-aplikacje  (elementy  graficzne),  zawierające  preferowaną  liczbę  produktów  ze 

zdjęciami i  opisami, którą możesz zamieścić w dowolnym miejscu na swojej stronie lub blogu. Za 

pomocą naszych narzędzi możesz graficzne dopasować widżety do własnej strony zmieniając kolory, 

przyciski,  obramowania  oraz  tworzyć  funkcjonalne  i  profesjonalnie  wyglądające  zestawienia 

produktów.  W formie  widżetów prezentować  można  wszystkie  produkty  z  dostępnych  w  naszym 

serwisie programów partnerskich.

Pobieranie Widżetów 
Kreowanie  własnych  widżetów jest  łatwe,  szybkie  i  przyjemne.  Aby  uzyskać  dostęp  do  zestawu 

narzędzi  kreacji  widżets  musisz  się  zarejestrować.  Po  zarejestrowaniu  należy  kliknąć  na  link 

Pobierz  Widżets w  zakładce  „Twoje  konto”  i  postępować  według  instrukcji  w  celu  wybrania 

produktów i graficznego dopasowania aplikacji do Twojej strony, bloga czy serwisu. 

Korzyści 
Wkomponowując Widżety do własnej strony nie tylko urozmaicasz ją graficznie ale dodajesz usługę, 

która  przyniesie  Ci  potencjalny  zysk.  Umiejętnie  dobierając  prezentowane  produkty  do  tematyki 

własnej strony czy bloga, zwiększasz skuteczność tej formy reklamy i wysokość swoich zarobków. 

Możesz być pewny, że użytkownicy zawsze docenią Twój profesjonalizm, użyteczność i angażowanie 

w dostarczaniu informacji, więc naprawdę warto poświęcić na to czas.
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WebeWklej - prześlij jeden link
WebeWklej - prześlij jeden link, to aplikacja umożliwiająca pobranie pojedynczego produktu z bazy 

produktów w postaci linku metodą „kopiuj- wklej” i przesłane go znajomym e-mailem, poprzez naszą-

klasę, komunikatory np. GG. lub zamieszczenie go w komentarzach i na blogach . Aplikacja ta daje 

możliwość  zarobku  aktywnym  Internautom  nie  posiadającym  własnych  witryn  www.  Dzięki 

zaawansowanemu  systemowi  śledzenia  sprzedaży  zgodnie  z  regulaminem  świadczenia  usług, 

prowizja od sprzedaży polecanego produktu zostaje naliczona i wypłacona przelewem na rachunek 

bankowy polecającemu dany produkt.

Pobieranie WebeWklej 

Nie ma nic prostszego! Aby pobrać produkt w formie linku musisz się zarejestrować. 

Następnie wybierz produkt z dostępnych w naszym serwisie, skopiuj go.......i.......... 

                                                                                                                                    polecaj!

Odsyłając  kupujących  do  strony  właściciela  rekomendowanego  produktu  otrzymujesz 
prowizję od sprzedaży jakiegokolwiek produktu objętego Programem Partnerskim, nie 
tylko od polecanego przez Ciebie produktu. Zatem, jeśli rekomendujesz dezodorant dla 
mężczyzn,  a Twój  znajomy kupi  w tym sklepie perfumy dla swojej  dziewczyny,  również 
otrzymasz od tej sprzedaży prowizję. 
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